

**DERHL...**Sermayesini temsil eden paylarının tamamı Şirketimize ait olan bağlı ortaklığımız Emiliano Zapata Deri Sanayi Ticaret A.Ş. (Emiliano Zapata) ana faaliyet konusu olan erkek deri ceket üretimi ve ticareti faaliyetlerine ek olarak, almış olduğu iş geliştirme aksiyonları sonucu deri dışı erkek giyim, tekstil ve konfeksiyon grubu ürünlerini de ürün gamına ekleyerek bunların ticareti faaliyetlerine başlamıştır.

Bu kapsamda, Emiliano Zapata'nın söz konusu faaliyetler için yeni koleksiyon yatırımlarının finansmanında kullanılmak üzere 25.000.000 TL olan mevcut ödenmiş sermayesinin tamamı nakden olmak üzere 15.000.000 TL artırılarak 40.000.000 TL'ye çıkarılması ve ticaret unvanının söz konusu faaliyetleri de yansıtabilecek şekilde "Emiliano Zapata Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş." olarak değiştirilmesi hususlarının görüşüleceği olağanüstü genel kurul toplantısının 09.09.2022 tarihinde yapılması kararlaştırılmıştır.

Genel kurulda sermaye artırımı kararı alınmasını takiben Şirketimizce Emiliano Zapata'ya 15.000.000 TL tutarda sermaye ödemesi yapılacak olup, işlemlerin 09.09.2022 tarihinde tamamlanması planlanmaktadır.

**UTPYA...** 22.08.2022 Tarihli KAP açıklamamızda Şirketimizin, sermayesinin %99 'na sahip olduğu bağlı ortaklığımız Isparta Elektrik Üretim A.Ş. 'nin mevcut ödenmiş sermayesinin 10.000.000 TL 'dan 45.000.000 TL 'na artırılmasına ayrıca dolaylı bağlı ortaklığımız Dinar Elektrik Üretim A.Ş. 'nin mevcut ödenmiş sermayesinin 1.000.000 TL 'dan 45.000.000 TL 'na artırılmasına karar verildiği, Şirketimizin bu sermaye artırımlarına iştirak edeceği kamuoyuna duyurulmuştur.

Şirketimizin bağlı ortaklığı Isparta Elektrik Üretim A.Ş. ve dolaylı bağlı ortaklığı Dinar Elektrik Üretim A.Ş. nin bahsi geçen sermaye artırımları ve yeni sermayeleri Ticaret Sicilinde tescil edilmiş olup, 07.09.2022 ve 08.09.2022 tarihli Ticaret Sicil Gazetelerinde ilan edilmiştir. Kamuoyuna saygılarımızla duyuruyoruz.

**BRLSM...** Şirket Yönetim Kurulu bugün Şirket Merkezinde toplanarak;

- I. Şirket sermaye yapısının güçlendirilmesi amacıyla iç kaynaklardan sermaye artışı yapılmasına, bu doğrultuda;
- II. 300.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı dahilinde Şirketimiz çıkarılmış sermayesinin 122.000.000 TL Emisyon Primlerinden karşılanmak suretiyle %119,60 oranında artırılarak 102.000.000 TL'den 224.000.000 TL'ye çıkarılmasına ve artırılan 122.000.000 TL sermayenin 9.568.627,45 TL'sinin A Grubu nama yazılı, 112.431.372,55 TL'sinin B Grubu hamiline olarak ihraç edilmesine ve sermaye artırımı nedeniyle oluşacak payların mevcut pay sahiplerine Şirketimiz sermayesine iştirakleri oranında bedelsiz olarak kayden dağıtılmasına,
- III. Sermaye artışına ilişkin olarak; Esas Sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 6 no'lu maddesinin Ek'te yer alan şekilde tadiline,
- IV. Bedelsiz sermaye artırımına ilişkin ihraç belgesinin ve esas sözleşme değişikliğinin onaylanması için başta Sermaye Piyasası Kurulu'na olmak üzere, bedelsiz sermaye artırımına ilişkin gerekli diğer işlemler için ilgili kurumlara başvuruda bulunulmasına, toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

**ATATP...** %150 bedelsiz sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır.

**DERHL..** %135.01 bedelsiz sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır.



### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

#### *Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

#### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analiz Müdürü

#### *Duygu Yılmaz*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

### ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

